
ИНФОРМАЦИЯ 
за сключен договор за обществена поръчка с предмет „Извършване на одитни услуги 

по изпълнявания от Министерството на образованието и науката проект 
BG51РО001-3.3.07-0002 „Студентски практики”, финансиран по Оперативна 

програма „Развитие на човешките ресурси” 
 
 

Номер на поръчката в АОП: 00165-2014-0015 
 

Наименование 
на 

изпълнителя 

Договор №, 
дата 

Срок на 
договора 

Предмет на договора Първоначална 
стойност на 
договора без 

ДДС 
1 2 3 4 5 

„Грант 
Торнтон” ООД 

Д03-73 
/30.04.2015 
г. 

срок до два 
месеца след 
края на 
изпълнение на 
проект 
BG051РО001-
3.3.07-0002 
„Студентски 
практики“, 
финансиран по 
Оперативна 
програма 
„Развитие на 
човешките 
ресурси”, който 
към момента на 
сключване на 
договора е 
31.10.2015 г. 

одитни услуги по 
изпълнявания от 
Министерството на 
образованието и 
науката проект 
BG051РО001-3.3.07-
0002 „Студентски 
практики“, финансиран 
по Оперативна 
програма „Развитие на 
човешките ресурси” 

192 000 лева 
без ДДС 

 
 
 
 


